p EDE 0

TARIFS DES PRESTATIONS

Télécommande Somfy 10 ou RTS pour portail
Télécommande Sommer pour porte de garage
Lame de volet roulant PVC

Lame de volet roulant Aluminium

Réglage porte d’entrée, fenétre

Attache pour volet roulant

Réglage de portail ou portillon

Réglage volet roulant

Pose de lubrifiant

Sangle avec enrouleur pour volet roulant
Enrouleur

Changement de crémone pour porte d’entrée ou pf
Changement crémone pour fenétre

Poignée pour fenétre

Poignée pour porte d’entrée

Céables de porte garage (la paire)
Déplacement (0 a 20 km)

Au-dela de 20 km

Main d’ceuvre

60.00€TTC
60.00€TTC
20.00€TTC
25.00€TTC
35.00€TTC
15.00€TTC
45.00€TTC
35.00€TTC
15.00€TTC
180.00€TTC
35.00€TTC
210.00€TTC
90.00€TTC
60.00€TTC
80.00€TTC
430.00€TTC
35.00€TTC
48.00€TTC
85.00 € /heure
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